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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,077,384.00 61,756.96 3,444,746.893,506,503.85

525,000.00 0.00 525,000.00Dietas 525,000.00

2,139,600.00 0.00 2,139,600.00Sueldos Básicos 2,139,600.00

14,000.00 0.00 14,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

14,000.00

169,000.00 0.00 169,000.00Decimotercer Mes 169,000.00

171,500.00 0.00 171,500.00Decimocuarto Mes 171,500.00

18,684.00 0.00 54,684.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

54,684.00

5,000.00 0.00 0.00Jornales 0.00

34,600.00 61,756.96 370,962.89Beneficios 432,719.85

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,539,252.03 152,288.40 6,265,857.016,418,145.41

61,200.00 14,500.00 66,700.00Viáticos Nacionales 81,200.00

40,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

3,200.00 0.00 200.00Correo Postal 200.00

0.00 6,460.00 182,540.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

189,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

9,000.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

0.00

10,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 500.00Primas y Gastos de Seguro 500.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

8,000.00 0.00 28,000.00Publicidad y Propaganda 28,000.00

10,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

1,500.00 0.00 0.00Tasas 0.00

1,000.00 0.00 0.00Derechos 0.00

3,340,352.03 131,328.40 5,882,917.01Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,014,245.41

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 152,500.00 7,960.70 417,979.41425,940.11

40,000.00 0.00 52,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

52,000.00

15,000.00 0.00 27,588.75Llantas y Cámaras de Aire 27,588.75

1,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

20,000.00 300.00 74,700.00Gasolina 75,000.00

45,000.00 7,660.70 150,339.30Diésel 158,000.00

8,000.00 0.00 2,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 2,000.00

500.00 0.00 500.00Elementos de Ferretería 500.00

8,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

15,000.00 0.00 97,851.36Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

97,851.36

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,802,397.49 284,940.00 9,464,027.429,748,967.42

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

1,330,000.00 6,000.00 1,685,568.29Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,691,568.29

3,794,132.50 278,940.00 5,750,194.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,029,134.14

1,008,264.99 0.00 1,358,264.99Muebles y Equipos 
Educacionales

1,358,264.99
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650,000.00 0.00 650,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

650,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,931,747.92 107,419.64 7,505,875.957,613,295.59

38,606.45 5,000.00 28,606.45Ayuda Social a Personas 33,606.45

2,281,772.29 94,619.64 4,659,515.50Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,754,135.14

1,611,369.18 7,800.00 2,817,754.00Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,825,554.00

17,503,281.44 614,365.70 27,098,486.68Total: 27,712,852.38
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